

JPJ Entreprise IVS

Stenstrupvej 5
9500 Hobro

Årsrapport
21. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Jette johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JPJ Entreprise IVS
Stenstrupvej 5
9500 Hobro

CVR-nr: 40365060

Regnskabsår: 21/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksmæssige ydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør - 66.292,55 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da virksomheden er nystartet pr 21-03-2019 virksomheden har haft opstarts omkostninger i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		320.957
Vareforbrug		-13.573
Administrationsomkostninger		-63.761
Bruttoresultat		243.623
Personaleomkostninger		-277.182
Andre driftsomkostninger		-31.227
Resultat af ordinær primær drift		-64.786
Andre finansielle indtægter		-3
Øvrige finansielle omkostninger		-1.503
Ordinært resultat før skat		-66.292
Årets resultat		-66.292
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-66.292
I alt		-66.292

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.243
Tilgodehavender i alt		105.243
Likvide beholdninger		950
Omsætningsaktiver i alt		106.193
Aktiver i alt		106.193

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-66.292
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-66.291
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		27.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		51.863
Skyldig moms og afgifter		41.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.484
Gældsforpligtelser i alt		172.484
Passiver i alt		106.193

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret